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Inhaltsstoffe

70% Rapsél, Trinkwasser, 5% EIGELB, Branntweinessig/Weingeistessig,
Zucker, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), Zitronensaftkonzentrat,
Aroma, Antioxidationsmittel4(E 385), Paprikaextrakt.Laktosefrei:
Laktosegehalt unter 0,01g/100 ml. 4zur Erhaltung des Geschmacks

Allergene

Enthaltene Allergene
Eier

HELLMANN'S

R

Merkmale / Erndhrungshinweise

Glutenfrei
Laktosefrei
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Nach dem Offnen im Kihlschrank aufbewahren und innerhalb von 2 Monaten

verbrauchen. Nicht einfrieren.

eurogast

Mayonnaise Real 70% 5L Hellmann's

Mayonnaise 79% Fett

Produkt 386102 Erhiltliche Einheiten KB
Nettofiillmenge 5000 Marke Hellmann's
ml
Produktbeschreibung

Hellmann's REAL ist eine 70% fetthaltige Kaltsauce, hergestellt aus besten Zutaten wie Rapsél und Eiern aus
Freilandhaltung. Sie liefert den authentischen Mayo-Geschmack fiir eigene Saucenkreationen fiir den
Burger oder ist ideal pur zu Pommes Frites. -Authentischer Mayo Geschmack seit 1913 - Cremige Textur -Mit
Eiern aus Freilandhaltung* -Glutenfrei -Laktosefrei -EVU Vegetarisch -70 % Fett -Ideale Basis zum Dippen
und fur Ableitungen -Verbesserte Stabilitat

Néihrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~2.733 k] (653 kcal)
Kohlenhydrate ~1,5 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~1,3 Gramm
Ballaststoffe < 0,5 Gramm
Fett ~ 71 Gramm
davon mehrfach ungesittigte ~20 Gramm
Fettséuren (cis)
davon gesittigte Fettsduren ~57 Gramm
davon einfach ungesittigte ~ 45 Gramm
Fettséuren (cis)
Eiweil® ~ 0,8 Gramm
Salz ~1,2 Gramm

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Creme zum Verfeinern von Burger, Sandwiches, Pommes & Co.

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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